
HỘI VHNT TỈNH LẠNG SƠN 

BTC CUỘC THI VẼ TRANH 

HOA ĐÀO ĐẸP XỨ LẠNG 

 
Số:          /QĐ-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
           

  Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Ban hành Thể lệ Cuộc thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng  

Xuân Ất Tỵ năm 2025 
 
 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VẼ TRANH HOA ĐÀO ĐẸP 
XỨ LẠNG XUÂN ẤT TỴ NĂM 2025 

 

Thực hiện Kế hoạch số 240/KH-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2024 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về Tổ chức Lễ hội Hoa Đào đẹp Xứ Lạng và các hoạt động mừng Đảng, 
mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 364/KH-VHNT, ngày 08/11/2024 của Hội Văn học Nghệ 
thuật tổ chức Cuộc thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng Xuân Ất Tỵ năm 2025;  

 Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng Xuân Ất 
Tỵ năm 2025. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành Thể lệ Cuộc thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng Xuân Ất Tỵ 
năm 2025. (Có Thể lệ kèm theo). 

 Điều 2. Thể lệ này được tuyên truyền và phổ biến rộng rãi đến các em học sinh tại 
các trường học trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (bao gồm các trường Tiểu học, Trung học cơ 

sở, Trung học phổ thông) được biết và tham gia. 

 Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, các tổ chức, cá nhân có liên quan đến Cuộc 

thi vẽ tranh Hoa Đào đẹp Xứ Lạng Xuân Ất Tỵ năm 2025 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

 - UBND tỉnh (b/c); 
 - Như Điều 3; 
 - Sở GD và ĐT tỉnh; 
 - Sở VH,TT và DL tỉnh; 
 - Sở TT và TT tỉnh; 
 - Sở Tài chính tỉnh; 
 - Phòng GD và ĐT 11 huyện, thành phố; 
 - Các CQ báo chí của tỉnh và TW tại ĐP; 
 - CT, PCT Hội; 
 - CVP; Trưởng BBT TCVNXL; 
 - Lưu: VT. 

TM.BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 
 

 
 

 

 
CHỦ TỊCH HỘI VHNT 

   Nguyễn Phúc Hà 

 



 

 


		2024-11-26T15:41:12+0700


		2024-11-26T15:50:59+0700


		2024-11-26T15:50:59+0700


		2024-11-26T15:50:59+0700




